
D89

D Passo s  m  

M4 0,7 7 2,4

M5 0,8 8 3

M6 1 10 4

M8 1,25 13 5

M10 1,5 17 6

M12 1,75 19 7

M14 2 22 8

M16 2 24 8

M18 2,5 27 9

M20 2,5 30 9

M22 2,5 32 10

M24 3 36 10

M27 3 41 12

M30 3,5 46 12

Uni 5589 Din 936 Iso 4035 
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 Materiale: Acciaio AVP (11SMnPb37)

Filettatura metrica ISO grado medio con Tolleranza 6H

GREZZI - PLAIN

AVP

COD. 65589T...PF0G

Grup. Merc. 134

TORNITI - TURNED

UNI 5589                      
DIN 936                             
ISO 4035    

€ x 100 Pezzi

DADI ESAGONALI 
BASSI  TORNITI                                            
PASSO FINE

TURNED HEXAGONAL 
THIN NUTS                                       
FINE THREAD

D Passo s Toller. m Toller.
nomin. nomin.

M8 1 13

h13

5

h14

M10 1,25 17 6
M12 1,25 19 7
M14 1,5 22 8
M16 1,5 24 8
M18 1,5 27 9
M20 1,5 30 9

h15M22 1,5 32 10
M24 2 36

h14

10
M27 2 41 12

h16

M30 2 46 12
M33 2 50 14
M36 3 55 14
M39 3 60 16
M42 3 65 16
M45 3 70 18
M48 3 75 18
M52 3 80 20
M56 4 85 22

Tolleranze categoria A per diametri ≤ M16, categoria B per diametri > M16

A RICHIESTA FORNIBILE “PASSO SINISTRO” (SX)

ALTRE MISURE DISPONIBILI A RICHIESTA

A RICHIESTA FORNIBILE CLASSE 10 (PR80) SIA BONIFICATO CHE NON BONIFICATO

A RICHIESTA FORNIBILI PASSI SPECIALI DIVERSI DA QUELLI METRICI

A RICHIESTA 
SOLO LOTTI 

MINIMI
64,728
68,312
80,875
98,866

169,070
184,440
245,920
267,438
381,176
476,470
599,430
783,870
937,570

1152,750
1684,552
2222,502


